
EVROPSKÁ UNIE 4*
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova *
Evropa investuje do venkovských oblasti % _____
Program rozvoje venkova

PROGRAM ROZVOJE VENKOVA

Dodatek č. i ke SMLOUVĚ O PROVÁDĚNÍ 
PĚSTEBNÍCH ČINNOSTÍ - PRV

Název veřejné zakázky:
Projekt přeměny PND na LHC Litvínov (LR 3)

- PRV 8. kolo 2019

veřejná zakázka evidována zadavatelem pod číslem: Z2019-039877// 099/2019/167 
číselný kód zakázky: 235176



DODATEK Č. l KE SMLOUVĚ O PROVÁDĚNÍ PĚSTEBNÍCH ČINNOSTÍ - PRV 
UZAVŘENÉ DNE 17.1.2020 (dále jen „Smlouva")

uzavřený v souladu s ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Dodatek č. 1")

I. Smluvní strany

1. Lesy České republiky, s.p.
IČO: 42196 451, DIČ: CZ42196451
se sídlem Hradec Králové, Nový Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, PSČ 500 08 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 
vložka 540
zastoupený Ing. Pavlem Rusem, ředitelem KŘ Teplice
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 

číslo účtu: 26300511/0100
ID schránky: e8jcfsn
(dále jako „Lesy ČR")

a

2. UNILES, a.s.
IČO: 47307706, DIČ: CZ47307706 
se sídlem Jiříkovská 913/18, 408 Ol Rumburk
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
oddíl B, vložka 340
zastoupená Ing. Petrem Jelínkem, předsedou představenstva 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 15003431/0100 
ID schránky: ipggthp
(dále jako „Smluvní partner")

(Lesy ČR a Smluvní partner též společně jako „smluvní strany" a každý jednotlivě jako „smluvní 
strana")

II. Předmět Dodatku

1. Předmětem Dodatku č. 1 je narovnání požadovaného množství sadebního materiálu 
uvedeného v příloze č. P4 Ceník pěstebních činností (Příloha č. P3 Ceník pěstebních 
činností, část B - ceník SaMa) Smlouvy na Sumář smluvního sadebního materiálu 
uvedeného na str. 27 Projektu přeměny PND na LHC Litvínov (LR 3) - PRV 8. kolo 2019, 
který je přílohou č. Pi Smlouvy.

2. V důsledku narovnání množství sadebního materiálu dle bodu 1. tohoto článku dojde ke 
změně ceny uvedené v položkovém ceníku, tj. P4 Ceník pěstebních činností (Příloha č. P3 
Ceník pěstebních činností, část B - ceník SaMa).



3. Příloha č. P4 Ceník pěstebních činností v upravené - aktualizované podobě je nedílnou 
přílohou tohoto Dodatku č. 1 a nahrazuje v plném rozsahu přílohu č. P4 Ceník pěstebních 
činností přiloženou ke Smlouvě.

4. Smluvní strany prohlašují, že mají i nadále zájem na plnění Smlouvy a že vzniklé 
méněpráce vzhledem ke svému charakteru a finanční hodnotě plnění předmětu Smlouvy 
neohrožují, ani mu nebrání.

5. Smluvní strany ujednaly, že ostatní ustanovení Smlouvy, tj. veškerá práva a povinnosti 
upravená Smlouvou, s výjimkou ustanovení výslovně specifikovaných v tomto Dodatku č. 
l a jeho příloze, zůstávají nezměněna, a i nadále se řídí Smlouvou.

III. Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. l je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž Lesy ČR obdrží dva a Smluvní 
partner jeden stejnopis.

2. Dodatek č. l je součástí Smlouvy o provádění pěstebních činností - PRV uzavřené dne 
17.1.2020.

3. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen v souladu s písm. b) odst. (4) § 222 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek.

4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. V 
případě, že se na smlouvu, ke které se dodatek váže vztahuje povinnost uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného zákona účinnost vázána na uveřejnění 
Dodatku č.i, nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

5. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek včetně jeho přílohy před podpisem přečetly, 
porozuměly Dodatku i všem jeho jednotlivým ustanovením a používaným pojmům a 
obratům a souhlasí s celým jeho obsahem, který vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, 
což stvrzují svými podpisy.

6. Nedílnou součástí Dodatku jsou tyto jeho přílohy:
• Příloha č. P4 - Ceník pěstebních činností (Příloha č. P3 Ceník pěstebních činností 

část A - ceník PČ; Příloha č. P3 Ceník pěstebních činností část B - ceník SaMa)

V Teplicích dne ty- U?o v 4 dne

esy České republiky, s.p. 
Ing. PaveFRus 

ředitel KŘ Teplice

2 O-eiSe

Jelínek
UNII

Ing. Pet 
předseda představenstva

ÚWIÍMB, a.s. ®
Jiřfkovská 913/13 
408 01 Rumburk 

IČO: 47307706. DIČ: CZ473077O6



PŘÍLOHA Č. P4 CENÍK PĚSTEBNÍCH ČINNOSTÍ



Nabídka na pěstební činnsoti - PR'

firma: UNILÉS, a.s.
IČ: 473077(36

zastupuje:
telefon:

ulice: Jiříkovská 913/18 
obec: Rumburk 
PSČ: 408~01

nabídková cena (NCcelkem) bez DPH je

4 486 762 Kč
Vzorec pro výpočet nabídkové ceny:

NCCElkem = Q=č + CSaMa

V

číslo LS: 235

název LS: Litvínov

kód zakázky: 235167

název zakázky: Projekt přeměny PND na LHC
Litvínov (LR 3) - PRV 8. kolo 2019

těžba celkem: o m3

z toho:
cena pěstebních činností (CPg): 

cena sadebního materiálu (CSaMa):
4 212 732 Kč 

274 030 Kč 
0 
0

DPH 21% 
Cena celkem včetně DPH

942 220 Kč 
5 428 982 Kč



1/1

Příloha č„ P3 - Ceník pěstebních činností (část A - ceník PČ)
Nabízená cena pěstebních činností (CPg): 4 212 732 KČ

235167 firma: UNILES, a.s.
Projekt přeměny PND na LHC Litvínov (LR 3) - PRV 8. kolo 2I (g. 47307706
Litvínov ulice: Jiříkovská 913/18

obec; Rumburk 408 01

kód zakázky: 
název 

zakázky: 
___název LS:

0
CK podvýkon MJ

cena
(Kč/MJ)

poznámka

12061 Příprava půdy na holině - chem. v pruzích ha 2 940
12152 Příprava půdy mech. celoplošné dožer s rozčleněním a zpřlslupněnlm ha 63 200
16082 První sadba, podsadba do popravené půdy-ruční, dúlkovač 1000 ks 4 200
22042 Oplocenky z nov. mal. - drátěná, horská km 343 770
22045 Oplocenkv z nov. mal, - kovová km 179 946
23139 Nálěr/náslňk sazenic repelenty - před výsadbou 1000 ks 420
41011 Pnhnoiovánl lesních kullur k áazenicím 1000 ks 3 738
43051 Rekonstrukce poroslů - výřez + vyvezení hmoty ha 44 800

, s. p.Lesy České republiky,



Příloha č. P3 - Ceník pěstebních činností (část B - ceník SaMa)
Nabízená cena sad. materiálu (CSaMa): 274 030 KČ

235167 firma: UNlLES_, a.s.
Projekt přeměny PND na LHC Litvínov (LR 3) - PRV 8.

kód zakázky: 

název zakázky: 

název LS:
kolo 2019 
Litvínov

ÍC: 47307706

ulice: Jiříkovská 913/18 
obec: Rumburk 408 01

Cenysadebního materiáiu jsou uvedeny se započtením nákladů na dopravu a nákladů na manipulaci sesadebním materiálem.

Součet z množství [tis.ks]***

CK dřevina typ třída* obal** Celkem
cena
[Kč/tis.ks]***----------------nss Sm sazenice i mm ■"SÁT) 8,52 11500

30255 MD sazenice 5 mm SAD 8,1 11 500

50255 BK sazenice 5 mm SAD 5,6 11 500

65255 BRP sazenice 5 mm SAD 1,48 12 500
* u semenáčků a sazenic min. tloušťka kořenového krčku (mm), u poloodrostků výška nadzemní části (třída 8 do 80 cm včetně, třída 9 nad 

80 cm), min. tloušťka kořenového krčku v rozpětí dle vyhlášky 29/2004 v platném znění

“ PRK-prostokořenný; RCK-rašelinocelulozový kelímek; SAD-plastový sadbovač; OST-jinak specifikovaný 
'* u semenného materiálu množství v [kg]






